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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 17 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
05.05.2017 - 14:27 Результаты

Норматив МСМК 14 +: 24.19  /  Норматив МС 12 +: 26.05  /  Норматив КМС 10 +: 26.85  /  Норматив I разряд : 28.15  /
Норматив II разряд : 30.75  /  Норматив III разряд : 32.75  /  Норматив I юн. разряд : 39.75  /  Норматив II юн. разряд : 49.75  /
Норматив III юн. разряд : 59.25

Очки: FINA 2016

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

15 лет

1. МОЧАЛОВА, Дарья 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 27.34 1 614
2. БУДАНОВА, Кристина 02 1 Ника  Н.Новгород 28.09 1 566
3. ДРОЗДОВА, Инга 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 28.70 2 530
4. РЯБИНИНА, Ксения 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 29.00 2 514
5. ГАМОВА, Анастасия 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.07 2 510
6. СУСЬКОВА, Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.83 2 472
7. МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.29 2 451
8. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.97 3 422
9. КУКУНИНА, Кристина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 32.47 3 366

10. СМИРНОВА, Ирина 02 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 35.89 1юн 271
DSQ ГУЛИНА, Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DNS ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

14 лет и моложе

1. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 28.14 1 563
2. НОРАЕВА, Анна 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 28.24 2 557
3. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.01 2 514
4. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 29.11 2 508
5. ЗАКЕРОВА, Наталия 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.40 2 493
6. ГРУБОВА, Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.59 2 484
7. СЫЧЁВА, Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.04 2 463
8. СВЕТЦОВА, Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 30.45 2 444
9. КАЛИНА, Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.51 2 441

10. БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.58 2 438
11. БАБАНОВА, Варвара 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.60 3 397
12. МОЛОДЦОВА, Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 31.68 3 394
13. БУРОВА, Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 32.20 3 375
14. ЧУДОВА, Валерия 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 32.64 3 360
15. ЕРМИЛОВА, Елизавета 04 3 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.04 1юн 348
16. БАРАНОВА, Дарья 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 33.69 1юн 328
17. КОРОЛЕВА, Дарья 03 ФК"Деловая"  Н.Новгород 33.95 1юн 320
18. ВДОВИНА, Дарья 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 34.22 1юн 313
19. ВАЛОВА, Василиса 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 36.57 1юн 256
20. КАЗАКОВА, Виолетта 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 40.01 2юн 195

Открытые

1. МОЧАЛОВА, Дарья 02 ФОК "Олимпийский" Балахна 27.34 1 614
2. БУДАНОВА, Кристина 02 1 Ника  Н.Новгород 28.09 1 566
3. КУЗНЕЦОВА, Анна 04 кмс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 28.14 1 563
4. НОРАЕВА, Анна 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 28.24 2 557
5. ДРОЗДОВА, Инга 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 28.70 2 530
6. РЯБИНИНА, Ксения 02 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 29.00 2 514
7. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.01 2 514
8. ГАМОВА, Анастасия 02 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 29.07 2 510
9. СЛОБОДСКАЯ, Анастасия 03 1 ДС "Заречье"  Н.Новгород 29.11 2 508
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Областные соревнования по плаванию среди спортсменов 2002,2003 г.р. и моложе
Нижний Новгород, 04. - 05.05.2017

Дистанция 17, Женщины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия, Имя г/р Клуб Время Разряд Очки FINA

10. ЗАКЕРОВА, Наталия 03 ФОК "Олимпийский" Балахна 29.40 2 493
11. ГРУБОВА, Ксения 04 1 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород 29.59 2 484
12. СУСЬКОВА, Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 29.83 2 472
13. СЫЧЁВА, Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.04 2 463
14. МАЛЫШЕВА, Арина 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.29 2 451
15. СВЕТЦОВА, Кристина 03 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 30.45 2 444
16. КАЛИНА, Дарья 04 1 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.51 2 441
17. БАРСКОВА, Александра 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.58 2 438
18. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 30.97 3 422
19. БАБАНОВА, Варвара 05 ФОК "Олимпийский" Балахна 31.60 3 397
20. МОЛОДЦОВА, Дарья 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 31.68 3 394
21. БУРОВА, Алеся 04 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 32.20 3 375
22. КУКУНИНА, Кристина 02 1 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 32.47 3 366
23. ЧУДОВА, Валерия 03 2 ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 32.64 3 360
24. ЕРМИЛОВА, Елизавета 04 3 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 33.04 1юн 348
25. БАРАНОВА, Дарья 06 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 33.69 1юн 328
26. КОРОЛЕВА, Дарья 03 ФК"Деловая"  Н.Новгород 33.95 1юн 320
27. ВДОВИНА, Дарья 05 3 ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 34.22 1юн 313
28. СМИРНОВА, Ирина 02 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 35.89 1юн 271
29. ВАЛОВА, Василиса 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 36.57 1юн 256
30. КАЗАКОВА, Виолетта 05 1юн ДС "Северная звезда"  Н.Новгород 40.01 2юн 195

DSQ ГУЛИНА, Ирина 02 мс СДЮСШОР "Заря" Дзержинск
DSQ БЕЙЛЬ, Анна 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород
DNS БЕЛОВА, Екатерина 01 1 Бор-1
DNS ЕМЕШКИНА, Анастасия 02 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск

EXH ВАСЬКОВА, Олеся 03 мс ДЮСШ "Нижегородец"  Н.Новгород 26.58 кмс 668
EXH САФОНОВА, Вероника 98 1 ДС "Юность"  Н.Новгород 29.07 2 510
EXH МАЛИНОВСКАЯ, Кристина 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 29.82 2 473
EXH ГОНЧАРОВА, Нина 01 1 ДС "Юность"  Н.Новгород 30.03 2 463
EXH ВАРЛАМОВА, Светлана 03 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 30.11 2 459
EXH КОЛКОВА, Олеся 03 2 ДС "Заречье"  Н.Новгород 30.50 2 442
EXH ФРОЛОВА, Валерия 04 1 ДЮЦ "Сормово-1"  Н.Новгород 31.12 3 416
EXH ШУВАЛОВА, Татьяна 01 ДЮСШ "Водник" Н.Новгород 33.86 1юн 323


